Sanatoria, e i relativi costi necessari per l’intervento pari a 10.000 euro. 

STATO DI OCCUPAZIONE: occupata senza titolo. 

Si rimanda alla relazione tecnica del CTU, Arch. Duilia Bottasso, pubblicata 
unitamente al presente avviso di vendita per maggiori informazioni. 

al valore d’asta di € 95.840,00 (novantacinquemilaottocentoquaranta/00) 

offerta minima € 71.880,00 (euro settantunomilaottocentoottanta/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
€ 2.000,00 (euro duemila/00) 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.